
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

ЗАТО ВИДЯЕВО                                          

(пятого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

14.06.2022 № 429 

пос. Видяево 

 

О назначении выборов  

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево  

шестого созыва 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан РФ», Законом Мурманской области от 09.03.2007 г. № 841-01-ЗМО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», 

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого 

созыва на 11 сентября 2022 года. 

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник 

Видяево». 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                     А.Е. Бугайчук       


